

评审情况表

| | | | | | | | | |
|--------------|-----------------------|----------|---|-----------|-------|--------------|--------------|---------|
| 项目名称 | 海南省巨灾防范工程—地球物理类设备采购项目 | | | | | 项目编号 | HNZY2024-025 | |
| 包号 | 供应商名称 | 是否通过资格审查 | 未通过原因 | 是否通过符合性审查 | 未通过原因 | 投标报价（元） | 总得分 | 中标候选人排序 |
| 2包 (流体分项) | 北京震科经纬防灾技术有限责任公司 | 是 | | 是 | | 2,445,000.00 | 95.88 | 1 |
| | 北京一联科技有限公司 | 是 | | 是 | | 2,293,600.00 | 95.18 | 2 |
| | 震旦(南京)安全技术有限公司 | 是 | | 是 | | 2,512,700.00 | 84.88 | 3 |
| | 成都华瑞美工程技术有限公司 | 否 | 未按照招标文件第一章 招标公告中申请人的资格要求提供非联合体投标声明函加盖公章，故未通过资格审查。 | / | / | / | / | / |

评审情况表

| | | | | | | | | |
|----------|-----------------------|----------|-------|-----------|-------|--------------|--------------|---------|
| 项目名称 | 海南省巨灾防范工程—地球物理类设备采购项目 | | | | | 项目编号 | HNZY2024-025 | |
| 包号 | 供应商名称 | 是否通过资格审查 | 未通过原因 | 是否通过符合性审查 | 未通过原因 | 投标报价（元） | 总得分 | 中标候选人排序 |
| 3包（形变分项） | 武汉地震科学仪器研究院有限公司 | 是 | | 是 | | 4,297,000.00 | 91.80 | 1 |
| | 武汉博远减灾科技股份有限公司 | 是 | | 是 | | 4,308,200.00 | 81.55 | 2 |
| | 北京震科经纬防灾技术有限责任公司 | 是 | | 是 | | 4,312,000.00 | 35.07 | 3 |

评审情况表

| | | | | | | | | |
|------------|-----------------------|----------|-------|-----------|---|------------|--------------|---------|
| 项目名称 | 海南省巨灾防范工程—地球物理类设备采购项目 | | | | | 项目编号 | HNZY2024-025 | |
| 包号 | 供应商名称 | 是否通过资格审查 | 未通过原因 | 是否通过符合性审查 | 未通过原因 | 投标报价（元） | 总得分 | 中标候选人排序 |
| 4包（GNSS分项） | 广州南方测绘科技股份有限公司 | 是 | | 是 | | 545,000.00 | 91.36 | 1 |
| | 上海华测导航技术股份有限公司 | 是 | | 是 | | 684,600.00 | 90.98 | 2 |
| | 上海司南卫星导航技术股份有限公司 | 是 | | 是 | | 804,000.00 | 83.48 | 3 |
| | 星汉时空科技(北京)有限公司 | 是 | | 否 | 根据投标人提供的投标低价声明函，声明报价低于成本价且不能证明其报价合理性，故未通过符合性审查。 | / | / | / |